
 
 

 
 

Zarządzenie nr  28/2013/2014 
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Wysokiej 

z dnia 28 lutego 2014 r. 
w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do 

oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Wysokiej 
 na rok szkolny 2014/2015 

 
 

Na podstawie art.20zb ustawy z dnia 7 września 1991 roku  o systemie oświaty (Dz. U. z 
2004 r. Nr 256, poz. 2572, z póź. zm.) w związku z art. 6 ust.3 ustawy z dnia 6 grudnia 2013 roku o 
zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2014 r., poz. 7)  zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na rok 
szkolny 2014/2015 w następującym składzie: 
 

1. p. Joanna Jaworska  - przewodniczący komisji 

2. p. Bożena Dryja       - członek komisji 

3. p. Jolanta Tokarska  - członek komisji 

4. p. Aldona Skrzypiec - członek komisji 

5. p. Justyna Popczyk   - członek komisji 

 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń  Szkoły Podstawowej w Wysokiej oraz przez umieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej.  
 
 
 

                                                                                                      Dyrektor Szkoły Podstawowej  
                                                                                                                               w Wysokiej 

                                                                                                              Anna Makuch 
 


